10ma Feb. sub solenni missae sacrificio matrimonium contrahentibus Joanni Werner, viduo ex 
Lebach, et Catharinae Caspar, Mathiae Caspar et Annae Mariae Puhl conjugum in 
Aschbach defunctorum filiae legitimae, utrobique citra exceptionem rite proclamatis be-
nedixi Math. Cornelÿ, pastor mpria. STORB II, Nr. 462 – RIEDEL II, Nr. 1406 (II) 

17ma Feb. post missam à R.Dno Busch dictam, ego subscriptus populo ad huc praesente in temp-
lo benedixi matrimonium contrahentibus Nicolao, filio legitimo Caspari Brendel 
praesentis et defunctae Mariae Maÿr conjugum, quondam in Landsweiller et 
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et Angelae, filiae legitimae Jonnis Adami Schmit etiam praesentis, ac defunctae Elisabethae 
Hoffmann conjugum olim in Lebach, denunciationibus ad normam praemissis nihil fuit oppositum. 
Ita testor eadem 17ma Feb.  Math. Cornelÿ, pastor mpria. 
STORB II, Nr. 63 – RIEDEL I, Nr. 160 

17ma Feb. sub solenni missae sacrificio magno sacramento initiavi duo sequentia paria: 

Primo Jacobum Felt, Sebastiani Felt et defunctae Barbarae Mathieu conjug[um] in Gichenbach fili-
um, testimonio parochi sui A.R.D. Fr. J. Steichen, pastoris in Kellen (Cölln/Köllerbach) cum ad 
hunc actum dimittentis, legitimum, cum Margretha, defuncti Jo[ann]is Schmit et Margrethae 
Klein, modo in 2do matrimonio cum eo, qui sequitur Joanne Lambert, existentis filia legitima è 
Landsweiller. 
STORB II, Nr. 118 – RIEDEL I, Nr. 305 

Secundo Joannem Adamum Hahn, filium legitimum Jo[ann]is Adami Hahn et Joannae Naumann 
conjugum in Schaffhausen (zu Bubach), parochiae Eppelborn, unde fuit mandato p. R.D. Henrici 
Brück pastoris et definitoris per R.D. Math. Joseph Guckeisen vicarium dimissus, cum Cathari-
na, Jo[ann]is Lambert et antefatae Margrethae Klein conjugum in Landsweiller filia legitima. In-
super neutri harum parochianarum mearum utraque cum suis et hic, cânonice promulgata, quid-
quam fuisse obmotum, omnesque quatuor per confessionem et communionem fuisse debite ad 
hunc actum praeparatos, fidem facio, haec eadem 17ma Feb[ruarii] hic conflignans 
Math. Cornelÿ, pastor mpria 
STORB II, Nr. 160 – RIEDEL I, Nr. 715.2 

13tia Junii, quae erat dominica infra octavam ss. corporis D[omini] N[ostri], post solennia parochialis 
missae, frequente ad huc populo bene multo, benedixi matrimonium contrahentibus Joanne 
Georgio Baur viduo et villico in Eidenborn, et Annae Zappe, defuncti Petri Zappe et Mar-
grethae Dörr conjugum in Kirschhof filia legitima, antea solutae, factis tam hic quam in Eyweiller 
proclamationibus ad normam ss. Concilii Tridentini nulloque detecto impedimento, dimissoriis 
etiam datis per R.P. Marcum Weidenfeld Ord[inis] Eremit[orum] S[ancti] August[ini] administra-
torem dictae parochiae. Caetera sponsi hic pariter implevereunt. 
Fide Math. Cornelÿ, pastoris mpria 
STORB II, Nr. 28 – RIEDEL I, Nr.